



## Управление физической культуры и спорта Липецкой области

### ПРИКАЗ

г. Липецк

13 февраля 2020 года

№ 46-О

О внесении изменений в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 29 ноября 2019 года № 352-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2020 год»

На основании предложений физкультурно-спортивных организаций Липецкой области, областных спортивных федераций по видам спорта

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 29 ноября 2019 года № 352-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2020 год» («Липецкая газета», 2019, 28 января) следующие изменения:

в приложении:

в таблице «Областные и межмуниципальные физкультурные мероприятия»:

- 1) в пункте 46 слова «февраль-март» заменить на слова «март-апрель»;
- 2) в пункте 55 слово «май» заменить на слово «апрель»;
- 3) дополнить строкой 95.2 следующего содержания:

« 95.2.	Спартакиада допризывной молодежи среди студентов образовательных организаций высшего образования, образовательных профессиональных общеобразовательных организаций	май	Липецкая область	300	»;
---------	--	-----	------------------	-----	----

4) изложить пункт 105 в новой редакции:

«	105	Фестиваль по адаптивным спортивным играм среди лиц с ограниченными возможностями здоровья	апрель-ноябрь	Липецк	120	».
---	-----	---	---------------	--------	-----	----

В таблице «Областные и межмуниципальные спортивные мероприятия, а также межрегиональные, всероссийские и международные спортивные мероприятия, проводимые на территории Липецкой области»:

- 1) в пункте 48 слова «март-апрель» заменить на слова «по согласованию»;
- 2) в пункте 49 слово «февраль» заменить на слова «по согласованию»;
- 3) в пункте 50 слова «февраль-апрель» заменить на слова «по согласованию»;
- 4) в пункте 51 слово «март» заменить на слова «по согласованию»;
- 5) в пункте 52 слова «апрель-май» заменить на слова «по согласованию»;
- 6) в пункте 53 слова «март-апрель» заменить на слова «по согласованию»;
- 7) в пункте 68 слово «март» заменить на слово «май»;
- 8) в пункте 69 слово «май» заменить на слово «март»;
- 9) в пункте 71 слово «август» заменить на слово «июль»;
- 10) в пункте 131 слова «январь-февраль» заменить на слово «март»;
- 11) в пункте 177 слово «январь» заменить на слово «февраль»;
- 12) в пункте 442 слово «январь» заменить на слово «февраль»;
- 13) в пункте 680 слова «22 февраля» заменить на слово «апрель»;
- 14) изложить пункт 70 в новой редакции:

«	70.	Первенство Липецкой области среди юношей и девушек «Свободная пирамида»	июнь	Липецк	32	»;
---	-----	---	------	--------	----	----

15) исключить строку 229 следующего содержания:

«	229.	Областной турнир, посвященный Дню защитника Отечества (дисциплина – быстрые шахматы)	23 февраля	Задонск	80	»;
---	------	--	------------	---------	----	----

16) дополнить строкой 770.2 следующего содержания

«	770.2.	Областной турнир, посвященный Дню защитника Отечества (дисциплина – быстрые шахматы)	23 февраля	Задонск	80	»;
---	--------	--	------------	---------	----	----

17) дополнить строкой 430.1 следующего содержания:

«	430.1.	Всероссийский турнир «Кубок Петра Великого»	май	Липецк	500	».
---	--------	---	-----	--------	-----	----

Начальник управления



М. В. Маринин